

# Årsredovisning

för

## Drängsereds Skogskonsult AB

556926-1232

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Jacobsson, Styrelseledamot  
2025-06-24

Styrelsen för Drängsereds Skogskonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver skogsentreprenad med egna maskiner.

Företaget har sitt säte i Hylte kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 910	2 677	2 974	2 177
Resultat efter finansiella poster	424	500	-26	-568
Soliditet (%)	20,5	12,9	7,4	8,2

Nettoomsättning har ökat med mer än 30 procent tack vare en ökad efterfrågan från nuvarande kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	105 656	500 126	<b>705 782</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		500 126	-500 126	<b>0</b>
Årets resultat			261 356	<b>261 356</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>605 782</b>	<b>261 356</b>	<b>967 138</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 530 000 kr (530 000 kr).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 910 436	2 676 753
Övriga rörelseintäkter		0	865 598
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 910 436</b>	<b>3 542 351</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-585 198	-568 825
Övriga externa kostnader		-845 527	-882 933
Personalkostnader	3	-1 004 645	-536 225
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-834 928	-778 650
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 270 298</b>	<b>-2 766 633</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>640 138</b>	<b>775 718</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		992	1 727
Räntekostnader och liknande resultatposter		-217 405	-277 319
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-216 413</b>	<b>-275 592</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>423 725</b>	<b>500 126</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-122 873	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-122 873</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>300 852</b>	<b>500 126</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-39 496	0
<b>Årets resultat</b>		<b>261 356</b>	<b>500 126</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

4 193 750

5 022 739

Inventarier, verktyg och installationer

5

29 123

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**4 222 873**

**5 022 739**

**Summa anläggningstillgångar**

**4 222 873**

**5 022 739**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

13 562

17 910

**Summa varulager**

**13 562**

**17 910**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

94 897

158 746

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

290 020

281 366

**Summa kortfristiga fordringar**

**384 917**

**440 112**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

559 975

1

**Summa kassa och bank**

**559 975**

**1**

**Summa omsättningstillgångar**

**958 454**

**458 023**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 181 327**

**5 480 762**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

605 781

105 656

Årets resultat

261 356

500 126

**Summa fritt eget kapital**

**867 137**

**605 782**

**Summa eget kapital**

**967 137**

**705 782**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

122 873

0

**Summa obeskattade reserver**

**122 873**

**0**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

7

2 025 822

3 005 826

**Summa långfristiga skulder**

**2 025 822**

**3 005 826**

#### Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

935 004

935 004

Leverantörsskulder

165 594

13 750

Övriga skulder

845 471

715 840

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

119 426

104 560

**Summa kortfristiga skulder**

**2 065 495**

**1 769 154**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 181 327**

**5 480 762**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av arbetsmaskiner. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 193 750	5 018 750
	<b>4 593 750</b>	<b>5 418 750</b>

**Not 3 Medelantalet anställda**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Medelantalet anställda	4	2

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 887 000	4 362 000
Inköp	0	5 775 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-4 250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 887 000</b>	<b>5 887 000</b>
Ingående avskrivningar	-864 261	-2 396 414
Försäljningar/utrangeringar	0	2 310 803
Årets avskrivningar	-828 989	-778 650
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 693 250</b>	<b>-864 261</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 193 750</b>	<b>5 022 739</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	287 000	287 000
Inköp	35 062	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>322 062</b>	<b>287 000</b>
Ingående avskrivningar	-287 000	-287 000
Årets avskrivningar	-5 939	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-292 939</b>	<b>-287 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 123</b>	<b>0</b>

### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 960 826 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 025 822	3 005 826
	<b>2 025 822</b>	<b>3 005 826</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	935 004	935 004
	<b>935 004</b>	<b>935 004</b>

### Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än ett år men inom fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 8 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Josefin Henriksson, Affärskonsult A. Lindeberg AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Torup 2025-06-24

*Helge Jacobsson*  
Helge Jacobsson  
Ordförande

*Daniel Jacobsson*  
Daniel Jacobsson